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Fony6
3340103-20
3340006-20
3340009-20
3340002-20
3340135-20
3340101-20
3340032-20
3340036-20
3340039-20
3340428-20
3340026-20
3338887-20
3340001-20
3340027-20
3340055-20
3340014-20
3340025-20
3340040-20
3340012-20
3340109-20
3340035-20
3340108-20
3339719-20
3340133-20
3338680-20
3340723-20
3310121-20
3340125-20
3340424-20
3340420-20
3339752-20
3340427-20
3340013-20
2265644-20
4518024-20
3340104-20
3340028-20
3340017-20
3340445-20
3340010-20
3340421-20
4518004-20
4518001-20
3340493-20
3340418-20
3340020-20
4518020-20
3340714-20
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Ce3oH 2020

Konekuisa kny6 bykoBuHa. Kateropii FCl onimniaaa

Pig Mpusn

3
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KM
801.731
1013.431
727.896
805.566
723973
723973
727.896
727.896
547356
501313
755.220
1002.728
547356
547356
547.356
547356
805.566
755.220
727.896
751459
727.896
751459
652.290
543388
636429
692.138
801.731
1009.802
692.138
614.113
652.290
501.313
832.890
643.524
649.604
543.388
547356
547356
692.138
659.690
501313
649.604
438.692
787.771
787.771
737.360
553492
556.605

Npu13oBKX.

KoediuieHT
15.776
31418
31.544
33.212
33.372
36.393
39418
41952
60.126
63.890
70.186
74.853
78.867
83.160
84.283
85.316
91.508
96.810
98.907
99.147
102.615
103.040
107.279
110.252
110.604
111322
115.125
118.358
118.859
119.532
122.664
123.028
127.892
128.507
130423
131.875
134.505
135.273
135,670
138.998
141444
152.666
155.343
186.923
193.128
193.948
195.722
202.167

Fony6oBogp,
Kyuypsan B.I.
®pyHza AH
®pyHza AH
®pyHza AH
KyuypsaH B.I.
KyuypsH B.I.
®pyHza AH
®pyH3a AH
®pyHza AH
BocraH .O.
®pyHza AH

Kncenmuysa €.B.

®pyHza AH
®pyHza AH
®pyH3a AH
®pyHza AH
®pyHza AH
®pyHza AH
®pyHza AH
KyuypsH B.I.
®pyHza AH
KyuypsaH B.I.

3anoTuHcbknin Bl

Kyuypsan B.I.

Tanacecky A4.4.

BocraH 1.O.
KyuypsH B.I.
Kyuypsan B.I.

BbocraH 1.O.

BocraH 1.O.

3anoTuHcbkui Bl

bocraH L.O.
®pyHza AH
Cumuyk B.
Cwngop B.
KyuypsH B.I.
®pyHza AH
®pyHza AH
BocraH L.O.
®pyHza AH
BocraH 1.O.
Cwnpgop B.
Cwugop B.
BocraH .O.
BocraH 1.O.
®pyHza AH
Cngop B.
Epumecky T

Kop,
331616
331619
331619
331619
331616
331616
331619
331619
331619
331700
331619
331055
331619
331619
331619
331619
331619
331619
331619
331616
331619
331616
331155
331616
331036
331700
331616
331616
331700
331700
331155
331700
331619
331143
331021
331616
331619
331619
331700
331619
331700
331021
331021
331700
331700
331619
331021
331517

Kateropis ‘F' YOUNGSTER, 3a 1 ce3oH, monogi, BigctaHb Big 95km, 3 KOHKypc(1/iB), MiHiManbHa Hanbotka 300KkMm

Kny6
bykosuHa
bykoBuHa
bykosuHa
bykosuHa
bykosuHa
bykoBwuHa
bykosuHa
bykosuHa
bykoBwuHa
bykosuHa
bykosuHa
bykoBwuHa
bykoBuHa
bykosuHa
bykosuHa
bykoBuHa
bykosuHa
bykosuHa
bykoBuHa
bykoBuHa
bykosuHa
bykoBwuHa
bykoBwuHa
bykosuHa
bykosuHa
bykoBwuHa
bykoBuHa
bykosuHa
bykoBwuHa
bykoBwuHa
bykosuHa
bykosuHa
bykoBwuHa
bykosuHa
bykosuHa
bykoBuHa
bykoBwuHa
bykosuHa
bykoBwuHa
bykoBwuHa
bykosuHa
bykosuHa
bykoBwuHa
bykosunHa
bykosuHa
bykoBuHa
bykoBwuHa

bykosuHa



49 3340030-20 0 3 547.356 203.789 ®pyH3a AH 331619 BykoBuHa
50 3340007-20 0 3 547.356 206.609 ®pyHza AH 331619 bykoBunHa
51 4518023-20 0 3 553492 212.346 Cwngop B. 331021 bykosuHa
52 3339751-20 1 3 556.170 218.246 3anoTuHcbkui Bl 331155 bykosuHa
53 3340111-20 1 3 655.874 221.335 KyuypsH B.I. 331616 bykoBuHa
54 3340429-20 1 3 501.313 221.762 BocraH 1.O. 331700 bykoBuHa
55 3340430-20 1 3 501.313 228383 bocraH L.O. 331700 BykoBuHa
56 3340468-20 1 3 709.746 228.628 BocraH L.O. 331700 BykoBwuHa
57 3340435-20 1 3 501.313 231.094 BocraH 1.O. 331700 BbykoBuHa
58 3339717-20 0 3 731507 233.726 3anoTuHCcbkui Bl 331155 bykosuHa
59 3340033-20 0 3 547.356 237.607 ®pyH3a AH 331619 BykoBuHa
60 3340490-20 1 3 787.771 242678 bocraH L.O. 331700 BykoBsuHa
61 4518013-20 0 3 553.492 244136 Cngop B. 331021 bykoBwuHa
62 3340107-20 0 3 543.388 244489 Kyuypsan B.I. 331616 bykosuHa
63 3340106-20 0 3 829.217 248.144 KyuypsH B.M. 331616 BykoBuHa
64 3340431-20 1 3 692.138 250.632 BocraH 1.O. 331700 BbykoBuHa
65 3340145-20 0 3 829.217 252.736 KyuypsaH B.I. 331616 bykoBwuHa
66 3338899-20 1 3 744767 253.461 Kncennus €.B. 331055 BykoBuHa
67 3340129-20 0 3 914.217 259.054 KyuypsH B.I. 331616 BbykoBuHa
68 3340024-20 0 3 755.220 273.671 ®pyHza AH 331619 bykosuHa
69 3340441-20 1 3 614.113 280.892 bocraH L.O. 331700 BykoBuHa
70 3340134-20 1 3 543.388 283.312 KyuypsH B.M. 331616 BykoBuHa
71 3340985-20 1 3 501.313 284.530 BocraH 1.O. 331700 BbykoBuHa
72 3338880-20 1 3 907.373 296.396 Kncennusa €.B. 331055 bykosuHa
73 3340807-20 0 3 540.897 305.675 Bnag I.T. 331541 BykoBwuHa
74 3339793-20 0 3 621958 308.989 3anoTuHCbkui Bl 331155 BbykoBuHa
75 3338928-20 1 3 426.199 310420 Tanacecky .. 331036 bykosuHa
76 3340449-20 1 3 501.313 316.004 bocraH L.O. 331700 BykoBuHa
77 3340907-20 0 3 795.386 331.548 Knucenvuysa €.B. 331055 bykoBunHa
78 3340405-20 1 3 501.313 334.115 bocraH 1.O. 331700 BykoBuHa
79 3339799-20 0 3 652.290 343386 3anoTuHcbkui Bl 331155 BykoBuHa
80 3340022-20 0 3 805.566 344264 ®pyHza AH 331619 BykoBuHa
81 3510651-20 0 3 556.605 353953 Epumecky T. 331517 BykoBuHa
82 3338890-20 0 3 717.866 357.401 Kvcenmusa €.B. 331055 BykoBuHa
83 3339798-20 1 3 652.290 361.165 3anoTuHCbKui Bl 331155 bykoBunHa
84 3342609-20 1 3 532490 364.969 Bypna B-lonecky B 331634 BykoBuHa
85 3340458-20 1 3 501.313 368.299 bocraH L.O. 331700 BykoBuHa
86 3339712-20 1 3 652.290 368.934 3anoTuHCcbkKn Bl 331155 bykosuHa
87 3339301-20 0 3 678.649 376470 byavra M. 331085 bykoBunHa
88 3340126-20 0 3 751459 379.166 Kyuypsan B.I. 331616 bykosuHa
89 3340434-20 1 3 787.771 380.657 bocraH L.O. 331700 BbykoBuHa
90 3340110-20 0 3 543.388 384.261 KyuypsH B.M. 331616 BykoBuHa
91 4518009-20 0 3 619.375 393.073 Cwngop B. 331021 BbykoBuHa
92 3340550-20 0 3 669.219 396.311 E€pumecky T. 331517 BbykoBuHa
93 3339755-20 0 3 912.172 399.936 3anoTuHcbkui Bl 331155 BykoBuHa
94 3340495-20 1 3 787.771 400.344 BocraH 1.O. 331700 BbykoBuHa
95 3340409-20 1 3 709.746 411.874 BocraH 1.O. 331700 bykosuHa
96 3339735-20 0 3 621958 413315 3anoTuHcbkuii Bl 331155 bykosuHa
97 3340451-20 1 3 709.746 434,070 BocraH L.O. 331700 BykoBwuHa
98 3338922-20 1 3 636429 434490 Tanacecky A./1. 331036 BbykoBuHa
99 3340547-20 1 3 556.605 440922 Epumecky I 331517 bykosuHa
100 3339702-20 1 3 556.170 443678 3anoTnHcbkmi Bl 331155 BykoBwuHa

Kateropis ‘G' YEARLING, 3a 1 ce30H, piuHi, BiactaHb Big 95km, 5 KoHkypc(u/iB), MiHiMmasnbHa HanboTka 500KkM NPU30BUX.

Ne Fony6 Pig Mpusmu KM KoediujieHT Fony6oBogp, Kog, Kny6
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1925463-19
3333062-19
3333345-19
3333347-19
DER-001424-19
3333077-19
3336155-19
3333055-19
DER-001420-19
1925458-19
3333014-19
DER-001513-19
DER-33997-19
3333348-19
3338044-19
3333304-19
1925442-19
1925471-19
DER-001599-19
DER-001436-19
DER-3334102-19
3336154-19
DER-3334117-19
DER-3334234-19
3337837-19
3337030-19
3336708-19
3337187-19
3337670-19
3336433-19
3337664-19
3333351-19
3336120-19
3337568-19
3337525-19
3336039-19
3337870-19

Fony6
3328323-17
DER-33262-17
DER-33036-18
DER-33018-18
DER-33796-17
2267462-18
DER-12390-16
3329113-18
DER-33264-17
3329162-18
3331673-18

3328319-17
3319565-15
DER-00094-15
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Pig Mpusn
0 6
0 6
0 6
0 6
0 6
1 6
0 6
0 6
0 6
0 6
0 6
1 6
1 6
0 6

1908428
2031.259
1843.693
2404474
2096.284
2433537
2390.752
2802.986
2283.886
2689.012
2216.346
1908.428
2105.186
3000.659
2405.285
2210.597
1692.184
2468.444
1731.241
2477.701
2943.538
2581374
2533.191
1152.171
2856.386
2267.540
2614.781
2892.165
2451492
1611.872
1868.711
2006.626
2186.762
2856.880
1642.734
2372523
1862.528

KM
3373.241
3370.037
3373.176
3376469
3373.241
2924.671
2996.882
3181.093
3185610
3188.749
3280.256

3373330
3188.749
2994932

56.048
67.588
130.170
151.122
157.909
169.588
234192
235.059
243.845
271.099
274.896
289490
303.736
310.140
310.589
318.750
328.672
340.022
346.390
408.310
446.529
488.784
501.663
510.056
540.170
542.015
543.012
564.346
591.211
599.169
600.015
623.867
679401
693.366
695.268
782458
810.667

npusoBux.

KoediuieHt
89.560
131938
161.878
179.712
204.072
249.861
299403
316.198
342.545
351.091
365.845

373.868
382.356
453472

KyuypsaH B.I.
JlazopeHko HO.B.
Jlazoperko HO.B.
Jlazoperko HO.B.

KyuypsH B.I.
Jlazoperko HO.B.

Pokoua K.C.
Jla3opeHko B.B.

KyuypsH B.I.

Kyuypsan B.I.
Jla3opeHko B.B.

KyuypsH B.I.

byanra M.
Jlasoperko HO.B.

BocraH L.O.
Jlazoperko HO.B.

Kyuypsan B.I.

KyuypsaH B.I.

®pyHza AH

Kyuypsan B.I.

byaura M.

Pokoua K.C.

bynvra M.

bynura M.
Monecky Bitanik

Jlorin T'M.

YHrypsaH I.I.

Jlorin M.
Monecky Bitanik

Tkauyk |.M.
Monecky Bitanik
JNlazopenko HO.B.

bigonax I.

Onekcrok .

Casy J1.I.

Bopobeub P.

Monecky Bitanik

Fony6oBogp,

JNlazopenHko HO.B.
Jlazoperko HO.B.
Jlasoperko HO.B.
JNlazopenko HO.B.
Jlazoperko HO.B.

Epnmecky T

Jlasoperko HO.B.

JNazopeHko B.B.

Jlasoperko HO.B.
Jlasoperko HO.B.

Norin .M.

Jlazoperko HO.B.
Jlasoperko HO.B.
JNazopenko HO.B.

331616
331209
331209
331209
331616
331209
331592
331050
331616
331616
331050
331616
331085
331209
331700
331209
331616
331616
331619
331616
331085
331592
331085
331085
331701
331521
331586
331521
331701
331537
331701
331209
331502
331526
331545
331508
331701

Kop,
331209
331209
331209
331209
331209
331517
331209
331050
331209
331209
331521

331209
331209
331209

bykosuHa
bykoBwuHa
bykosuHa
bykosuHa
bykoBwuHa
bykoBuHa
bykosuHa
bykoBwuHa
bykoBuHa
bykosuHa
bykosuHa
bykoBwuHa
bykosunHa
bykosuHa
bykoBwuHa
bykosuHa
bykosuHa
bykoBwuHa
bykoBuHa
bykosuHa
bykosuHa
bykoBuHa
bykoBuHa
bykosuHa
bykoBuHa
bykoBuHa
bykosuHa
bykoBwuHa
bykoBuHa
bykosuHa
bykosuHa
bykoBwuHa
bykoBwuHa
bykosuHa
BbykoBwuHa
bykoswuHa

bykosuHa

Kareropis '"H' GROWN UP, 3a 1 ce30H, cTapi, BigcraHb Big 285km, 6 koHKypc(n/iB), miHiManbHa HasnboTtka 1800km

Kny6
bykoBuHa
bykosuHa
bykosuHa
bykoBwuHa
bykoBuHa
bykosuHa
bykoBuHa
bykoswuHa
bykosuHa
bykosuHa
bykoBuHa

bykoBuHa
bykosuHa

bykoBwuHa



15 DER-00219-15 1 6 3184.297 455.119 NasopeHko B.B. 331050 BykoBuHa
16 DER-12379-16 1 6 3179423 455.180 JNlazopeHko HO.B. 331209 bykoBunHa
17 3319524-15 0 6 3373.241 455334 Jlazoperko HO.B. 331209 BbykoBwuHa
18 366552-17 1 6 2980.927 457.891 Tkauyk .M. 331537 BykoBuHa
19 3331687-18 0 6 2898.533 480.849 JNorin I.M. 331521 BykoBwuHa
20 3330083-17 0 6 3182.652 486.722 JNasopenko FHO.B. 331209 BbykosuHa
21 DV-3439-18 1 6 3259.205 501924 3anoTuHcbknin Bl 331155 bykoBwuHa
22 3330134-17 0 6 3178.201 510.551 Nazopetko B.B. 331050 BykoBwuHa
23 DER-12373-16 1 6 3373.241 530.739 JNazopenko HO.B. 331209 BbykoBunHa
24 3319543-15 0 6 3188.749 551.727 JNasopenko HO.B. 331209 bykosuHa
25 3331644-18 0 6 3464.791 551.859 Jlorin I'M. 331521 BykoBuHa
26 DER-33004-18 0 6 2990479 553.208 Nazopetko B.B. 331050 BykoBwuHa
27 3319501-15 0 6 3184.297 586.813 Jla3opeHko B.B. 331050 bykoBwuHa
28 3331961-18 1 6 3089.101 607.046 Jlorin I'M. 331521 BykoBuHa
29 DER-33119-18 0 6 3124133 707.291 Byavra M.A. 331085 BykoBuHa
30 DER-429-16 0 6 3372.019 754518 Jlazoperko B.B. 331050 BbykoBuHa
31 3331605-18 0 6 3089.161 764.884 Jlorin .M. 331521 BykoBuHa

Kareropis 'I' LONG DISTANCE 1 YEAR, 3a 1 ce30H, piuHi abo crapi, BigcraHb Big 475km, 3 koHKypc(u/iB), MiHiManbHa
HanboTtka 1800km npusoBUxX.

Ne Fony6 Pig Mpusmu KM KoediujieHT Fony6oBogp, Kog, Kny6

1 DER-33018-18 0 3 2058.294 13.664 JNasopenko HO.B. 331209 BbykoBunHa
2 3328323-17 0 3 2058.294 18.393 Nasopenko HO.B. 331209 bykosuHa
3 DER-33796-17 0 3 2058.294 20465 JlazopeHko HO.B. 331209 BykoBuHa
4 DER-33262-17 0 3 2058.294 22.837 NazopeHko HO.B. 331209 BykoBuHa
5 DER-33117-18 0 3 2026.050 37.210 bynvra M. 331085 bykoBwuHa
6 DER-33036-18 0 3 1875.757 40.956 JlazopeHko HO.B. 331209 BykoBuHa
7 3329162-18 0 3 2064.480 59.551 NazopeHko HO.B. 331209 BykoBsuHa
8 3330152-17 0 3 1873.593 66.346 Jlazoperko B.B. 331050 BbykoBuHa
9 RO-3036067-17 1 3 1873.593 70.556 JTasoperko B.B. 331050 bykosuHa
10 3319565-15 1 3 2064.480 77.779 NasopeHko HO.B. 331209 BykoBuHa
11 3333347-19 0 3 1875.817 82.118 JNlazopenko HO.B. 331209 BbykoBunHa
12 DER-12379-16 1 3 2058.294 90.791 Jlazoperko HO.B. 331209 BbykoBwuHa
13 3329105-18 1 3 1873.593 96.831 NasopeHko B.B. 331050 BykoBuHa
14 DER-001436-19 0 3 1917.813 99.211 KyuypsH B.M. 331616 BykoBwuHa
15 3333062-19 0 3 1875.817 99.915 Nazoperko HO.B. 331209 BbykosuHa
16 DER-33799-17 1 3 2058.294 105.033 JlazopeHko HO.B. 331209 BykoBsuHa
17 366552-17 1 3 1866.214 108.283 Tkauyk .M. 331537 BykoBswuHa
18 3330083-17 0 3 2058.294 109.086 JNasopeHko HO.B. 331209 BykoBuHa
19 4121-12 0 3 2054.864 112.324 BopobeLb P. 331508 bykoBsuHa
20 3328324-17 0 3 1873.593 128.198 NasopeHko B.B. 331050 BykoBuHa
21 3333055-19 0 3 2056.096 129.352 Jlazoperko B.B. 331050 bykoBunHa
22 DER-33264-17 0 3 2064.480 137.369 Jlazoperko HO.B. 331209 bykoBwuHa
23 DER-12373-16 1 3 2058.294 139.595 JlazopeHko HO.B. 331209 BykoBuHa
24 3329846-18 0 3 1843.508 140.560 Byavra M.A. 331085 BykoBuHa
25 1592-3319953-15 0 3 1866.635 142.800 Pokoua K.C. 331592 BbykoBuHa
26 3329828-18 0 3 1843.447 144244 bynvra M. 331085 bykoBwuHa
27 DER-33793-17 0 3 2064.480 148.168 JNasopeHko HO.B. 331209 BykoBwuHa
28 3970-16 0 3 1866.635 152.862 Pokoua K.C. 331592 BbykoBuHa
29 3328319-17 1 3 2064.480 157.101 JNasopenko HO.B. 331209 bykosuHa
30 3333348-19 0 3 1875.757 158.289 NazopeHko HO.B. 331209 BykoBwuHa
31 3329117-18 0 3 2056.096 161.118 Jlazoperko B.B. 331050 BbykoBuHa
32 3319543-15 0 3 2064.480 167.567 JNasopenko HO.B. 331209 bykosuHa
33 DER-12390-16 0 3 1875.817 174,635 NasopeHko HO.B. 331209 BykoBuHa



34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
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67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

85
86
87
88

3330134-17
3331644-18
DER-3334117-19
3331813-18
DER-3334239-19
3334018-19
3336185-19
3319618-15
0372-1264-16
3329839-18
0372-3329355-18
3319524-15
0372-07675-12
3331623-18
DER-3334102-19
3336014-19
DER-33997-19
3331673-18
3328309-17
DER-33112-18
3336155-19
3329113-18
3329701-17
DER-33007-18
3338044-19
3337760-19
3336708-19
3337187-19
DV-3439-18
3331687-18
05864-17
3331721-18
3328325-17
3326417-17
3330139-17
3328542-17
DER-429-16
3329840-18
3334030-19
3332860-18
3337837-19
DER-33833-17
50-18
3328305-17
3324450-15
3333304-19
3333330-19
DER-00712-15
DER-00219-15
3331682-18
3336109-19

3336154-19
DER-33126-19
3319501-15
DER-33119-18
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2056.096
2109453
2026.050
1917.813
2026.050
1838.504
2055.522
1866.154
1875.757
2032.236
2005.273
2064.480
1999.107
1921.501
2026.050
2061.050
2026.050
2109453
2058.294
1843.508
2049335
2062.282
2056.096
2056.096
2057.741
1876.466
1870.044
2109453
1819.871
2103.269
1860.326
2119.563
2056.096
1866.154
2062.282
1843.447
1873.593
2026.050
2018.155
1931.340
2089.286
1999.107
1876.466
2064.480
2002.038
2058.294
2064.480
1819.871
2062.282
1921.441
2060.892

2055.522
1843.447
2062.282
2032.236

175.118
177117
180.727
184.190
188.487
192.199
193.319
201.092
202.548
207.778
208.975
213511
215.801
216.866
222492
232.176
233.689
235.741
237.609
237.737
245.666
247325
248.397
250.928
251.839
260.711
262.898
266.280
270.096
278.269
280.751
282215
282.582
283.885
285.544
286416
288.674
289.793
290.169
290483
294.861
298.483
304.942
309.179
313.193
317.566
318.170
318913
325.044
334.605
336.718

337.870
341304
343.186
344.566

Jla3opeHko B.B.
Jlorin T'M.
bynvra M.

Kyuypsan B.I.
byavra M.
Osauyk All.
Pokoua K.C.
Tkauyk .M.

JNazopenko HO.B.

byaura M.

3anoTuHcbkni Bl

JNlazopenko HO.B.

3anoTuHcbknin Bl

JNlorin M.
byavra M.
Bopobeub P.
byaura M.
Jlorin M.
JNlazopenko HO.B.
byaura M.
Pokoua K.C.
Jla3opeHko B.B.
JNlazopeHko B.B.
Jla3opeHko B.B.
BocraH 1.O.
BocraH 1.O.
YHrypsaH Il
Jlorin M.

3anoTuHcbknin Bl

JNlorin M.
nobak M.I.
lanaH O.M.
JNlazopeHko B.B.
Tkauyk |.M.
Jla3opeHko B.B.
byavra M.
Jla3opeHko B.B.
byaura M.
Osauyk All.
Epumecky T.
Monecky Bitanik

3anoTuHcbknii Bl

BocraH 1.O.
Jlasoperko HO.B.
Manyw CK.
JNasopeHko HO.B.
Jlazoperko HO.B.

3anoTuHcbkui Bl

JlazopeHko B.B.
JNlorin M.
bigonax I.

Pokoua K.C.
byavra M.
Jla3opeHko B.B.
byavra M.

331050
331521
331085
331616
331085
331113
331592
331537
331209
331085
331155
331209
331155
331521
331085
331508
331085
331521
331209
331085
331592
331050
331050
331050
331700
331700
331586
331521
331155
331521
331580
331547
331050
331537
331050
331085
331050
331085
331113
331517
331701
331155
331700
331209
331704
331209
331209
331155
331050
331521
331502

331592
331085
331050
331085

bykosuHa
bykoBuHa
bykosuHa
bykosuHa
bykoBwuHa
bykoswuHa
bykosuHa
bykoBwuHa
bykoBwuHa
bykosuHa
bykosuHa
bykoBwuHa
bykosunHa
bykosuHa
bykoBwuHa
bykosuHa
bykosuHa
bykoBwuHa
bykoBuHa
bykosuHa
bykosuHa
bykoBuHa
bykoBuHa
bykosuHa
bykoBuHa
bykoBuHa
bykoBsuHa
bykoBwuHa
bykoBuHa
bykosuHa
bykosuHa
bykoBwuHa
bykoBwuHa
bykosuHa
BbykoBwuHa
bykoswuHa
bykosuHa
bykosuHa
bykoBwuHa
bykosuHa
bykosuHa
bykoBuHa
bykoBuHa
bykosuHa
bykoBwuHa
bykoBwuHa
bykosuHa
bykosuHa
bykoBwuHa
bykoswuHa

bykosuHa

bykoBuHa
bykoBuHa
bykosuHa

bykoBuHa



89 3333014-19 0 3 1873.593 347954 JTasoperko B.B. 331050 bykosuHa
90 0372-3328206-17 1 3 1819.871 353.358 3anoTuHCbKui Bl 331155 bykoBunHa
91 3329976-18 1 3 2055.522 354.780 Pokoua K.C. 331592 bykoBuHa
92 3327799-17 0 3 1937.481 355.133 Fanan O.M. 331547 BykoBuHa
93 3331961-18 1 3 1921.441 356.436 JNorin .M. 331521 BykoBwuHa
94 3330636-18 0 3 2049.380 358.666 lnobak M.I. 331580 bykoBsuHa
95 3326117-17 0 3 1872.200 367.832 bigonax I. 331502 BykoBuHa
96 3337568-19 0 3 2091.982 376.962 Onekcrok . 331526 BykoBuHa
97 3331605-18 0 3 1921.501 379.094 Norin M. 331521 BykoBwuHa
98 3333351-19 1 3 2058.294 384.183 NazopeHrko HO.B. 331209 bykoBsuHa
99 3329135-18 0 3 1873.533 387516 Nazopenko B.B. 331050 BykoBuHa
100 2267433-18 0 3 2119.044 411.617 Epumecky T. 331517 BykoBwuHa
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